דיברנו על תורתו ודמותו של הרב אלישע, ואז קיבלתי ד"ש מיוחדת. הרב עזריאל זילבר, מוותיקי הר"מים בישיבה ובוגרי ישיבת "מרכז הרב", ניגש אליי ובידו דף מצהיב הכתוב בכתב יד מוכה. מיד זיהיתי את כתב ידו של מורי חמי הרב אלישע זצ"ל. הרב עזריאל סיפר שלפני כמעט ארבעים שנה, זמן קצר לפני פורים של שנת התשד"מ (1984), ביקשו מהרב אלישע להתראיין בתוכנית רדיו ברשת קול ישראל. מסיבה כלשהי לא יכול היה להתראיין בזמן שנקבע ופנה בבקשה לרב עזריאל, שהיה צעיר ממנו בכמה שנים, למלא את מקומו בראיון.

לשאלת הרב עזריאל, "על מה כדאי לדבר?" כתב לו הרב אלישע על דף נקודות בנושא השמחה לקראת חג הפורים.